

BS Ejendomme Esbjerg ApS
Lyngvej 8, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 40 21 76 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Bo Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BS Ejendomme Esbjerg ApS
Lyngvej 8
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 40 21 76 57
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
5. regnskabsår

Direktion

Bo Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste resultat efter skat udgør 457 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.024.361	866.420
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.901	-119.904
Driftsresultat	910.460	746.516
1 Øvrige finansielle omkostninger	-324.935	-321.338
Resultat før skat	585.525	425.178
Skat af årets resultat	-128.986	-93.272
Årets resultat	456.539	331.906
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	456.539	331.906
Disponeret i alt	456.539	331.906

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	10.604.277	10.669.072
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.604.277</u>	<u>10.669.072</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.604.277</u>	<u>10.669.072</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	3.164
	Periodeafgrænsningsposter	9.411	30.492
	Tilgodehavender i alt	<u>9.411</u>	<u>33.656</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.119</u>	<u>20.095</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.530</u>	<u>53.751</u>
	Aktiver i alt	<u>10.624.807</u>	<u>10.722.823</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	2.673.030	2.216.491
	Egenkapital i alt	<u>2.723.030</u>	<u>2.266.491</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	276.000	232.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>276.000</u>	<u>232.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	4.650.644	4.941.093
6	Gæld til pengeinstitutter	1.674.999	1.814.420
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.325.643</u>	<u>6.755.513</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	430.000	424.000
	Gæld til pengeinstitutter	546.172	855.885
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.259	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	83.760	3.372
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.986	52.272
	Anden gæld	140.957	123.290
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.300.134</u>	<u>1.468.819</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.625.777</u>	<u>8.224.332</u>
	 Passiver i alt	 <u>10.624.807</u>	 <u>10.722.823</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.052	32.647
Andre finansielle omkostninger	<u>322.883</u>	<u>288.691</u>
	<u>324.935</u>	<u>321.338</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	11.013.726	9.803.365
Tilgang i årets løb	<u>49.106</u>	<u>1.210.361</u>
Kostpris ultimo	<u>11.062.832</u>	<u>11.013.726</u>
Af- og nedskrivninger primo	-344.654	-230.753
Årets afskrivninger	<u>-113.901</u>	<u>-113.901</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-458.555</u>	<u>-344.654</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.604.277</u>	<u>10.669.072</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.216.491	584.585
Årets overførte overskud eller underskud	456.539	331.906
Skattefrit tilskud	<u>0</u>	<u>1.300.000</u>
	<u>2.673.030</u>	<u>2.216.491</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.940.644	5.228.093
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-290.000</u>	<u>-287.000</u>
	<u>4.650.644</u>	<u>4.941.093</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.445.000</u>	<u>3.752.000</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.814.999	1.951.420
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-140.000</u>	<u>-137.000</u>
	<u>1.674.999</u>	<u>1.814.420</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.045.000</u>	<u>1.210.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.941 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 9.403 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BS Holding Esbjerg ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.